
作成日
発行者

今回で３度目の出展で、ブース規模は昨年と同様の２ブースとしました。
展示品も高機能シートフレームを追加した他、昨年導入したプレス解析システムのパネル展示など充実した
ブース内容とし、当社の一貫生産をお客様の新たな生産拠点としてご活用頂くことに対するメリットを提案
させて頂きました。

★ 当日は私たちがお相手をさせて頂きました。
11月19日（水）
写真左 ： 品質課　品質係　主任　飯村信晴（いいむら　のぶはる）
写真中 ： 生産課　工務係　係長　田村悟一（たむら　ごいち）
写真右 ： 営業技術課　飯塚大輔（いいづか　だいすけ）

11月20日（木）
写真左 ： 社長室　主任　近藤将之（こんどう　まさゆき）
写真中 ： 管理課　課長　門田慶二（かどた　けいじ）
写真右 ： 営業技術課　津田賢志（つだ　けんじ）

11月21日（金）
写真左 ： 管理課　管理係　リーダー　福永瑞樹（ふくなが　みずき）
写真中 ： 技術課　技術係　村井夏樹（むらい　なつき）
写真右 ： 社長室　総務グループ　吉川あゆみ（よしかわ　あゆみ）

11月19日～11月21日
責任者 ： 営業技術課　課長　加藤隆治（かとう　りゅうじ）

● 貴重なお時間を頂戴し、誠に有難うございました。

2014年12月15日NIIHORI NEWS (株)新堀製作所　営業技術課　加藤

出展社数：742社・団体/835小間
総来場者数（のべ数）：44,286人
（1日目：13,240人/2日目：15,006人/3日目：16,040人）

2014年11月19日（水）～11月21日（金）東京ビッグサイト
東5・6ホールにおいて開催された「産業交流展2014」に当
社が出展しました。
同時開催の展示会が少なかったせいか、昨年を下回る来
場者数でしたが内容の濃い商談が出来ました。

当社ブースとスタッフ紹介

組立完成品と工場VTR展示

自動車用シートフレーム展
金属加工単品展示パイプ加工品展示

自動車用高機能

シートフレーム展

ブース全景【東5ホール 機械・金属-70ブース】

プレス解析パネル展示

1 / 2 ページ



作成日
発行者

会期中、当社ブースには121名様のご来場を頂き、
大変、有意義な商談をさせて頂きました。

2014年12月15日
(株)新堀製作所　営業技術課　加藤NIIHORI NEWS

トピックス

多数様のご来場を頂き、貴重なお時間にも関わらず当社スタッフの話に耳を傾けて頂き有難う御座いまし

た。

皆様からのお声を大切にし、高品質・技術革新・高生産性に努めてまいりたいと存じます。

来年はより具体的なテーマをもって新技術の確立にチャレンジしていきます、更に元気な企業をＰＲしてま

いりますので、これからも株式会社 新堀製作所にどうぞご期待下さい。

日頃お世話になっているお客

様やお取引先様も大勢足を

運んで頂きました。

ありがとうございました。

魅力発見ツアーにより、学生

が当社ブースを訪問し、当社

の業務や技術、そして魅力を

熱く語りました。

がんばれ学生たち！社会で

再び会いましょう！

2 / 2 ページ


